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AVISO IMPORTANTE 

Me permito infomar que el pago del estímulo de fin de año (vales) 2021, se entregará a partir de 
mañana, 14 de diciembre 2021, a las 12:00 horas. 

Cada responsable de Coordinación de plantel será el encargado de organizar el proceso de entrega de 
los mismos. 

Por única ocasión, por un tema de logística con la empresa de valores, para algunas personas la entrega 
de este estímulo se hará en las Oficinas Centrales del IEMS a partir de las 15:30 horas. Se adjunta 
relación de trabajadores omitiendo el nombre completo, de conformidad con la Ley General de 
Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados. 

Con el propósito de incrementar las medidas de protección para evitar el contagio de Covid-19, debe 

respetarse el filtro sanitario que se ubica al ingreso de cada plantel y no debe presentarse quien tenga 

síntomas como fiebre, tos, dolor de cabeza o garganta y malestar general. En este último caso deben 
entregar carta poder simple firmada en original. Agradecemos no asistir acompañados, así como usar en 

todo momento cubre bocas, de la manera adecuada y en caso de requerir bolígrafo, usar el propio (tinta 
azul). 

Cordialmgnte 
Por el EMde Todos 

Lic. AptonioE. Ureñá Ávalos 
Director de Administración y Finanzas 

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020, 
Ciudad de México.56362500 ext. 401 

www.iems.cdmx.gob.mx 
CIUDAD INNOVADORAY DE 

DERECHOS / NUESTRA CASA 



No. Nombre 

**08 GVH 
|GJAA 

**09 SBIC 

**60 YGJJ 

**24 LBEA 
**30 NMO 

**66 VLLX 

**14 VRAY 

**20 

**49 GJAA 
**10 VDJG 

**09 GCFJ 
**70 AAAG 
**66 JAJC 
**45 ONMC 
**46 RVMA 
**68 OID 

**45 MCSR 

**69 SRBA 

**26 VLE 

**06 GSTI 

MRMC 
MAJ 

**52 SRMB 

AAG 
**27 HGMA 

**85 

**54 

**08 

**83YMTC 
RGAR 

**43 AOJC 

**63 PGNL 

**29 RRM 
**40 SCA 

| VFAM 
LHA 

**28 VCIG 

**77 

**69 
**03 

**57 AGC 

AVI 
CEADJ 
HCVH 
NRJA 

**11 RBF 

GEV 
RLE 
GRAG 
GVM 
GRP 
MHJL 
PRAM 
LHL 

**05 
**06 

**48 
**62 

**67 

**60 

**50 
**31 

**47 

**64 
**07 

**70 
**42 BAFJ 

**73 GRAM 

IMIA 
GTRI 

52 OBRA 
94 SSMF 

**82 

**88 
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